
Mikä on MaaS ja miten se toimii maaseudulla?  Kuinka se palvelee erilai-

silla maaseutualueilla esimerkiksi lapsiperheitä, yksin asuvia vanhuksia 

tai työssään autoa tarvitsevia? Entä jos alueella ei ole verkkoyhteyksiä?  

Näitä kysymyksiä ja maaseudun liikenteen tulevaisuutta käsitellään  
maksuttomassa seminaarissa Seinäjoella ti 26.1.2016. Tilaisuus on avoin 
kaikille aiheesta kiinnostuneille, ja siihen voi osallistua paikan päällä tai 
seuraamalla verkkolähetystä.  
 
Ilmoittautumiset tilaisuuteen 18.1.2016 mennessä.  
Verkkolähetyksen linkin mm. toimitamme sähköpostitse kaikille  
verkkolähetykseen ilmoittautuneille. 

Ohjelma (täydennykset mahdollisia)  

12.30 Ilmoittautuminen sekä kahvi ja pieni suolainen 
13.00 Tervetuloa 
 Erityisasiantuntija Heli Siirilä, Maaseudun maan
 käyttö ja infrastruktuuri -verkosto 
Liikkumisen tarpeet ja arki maaseudulla  
 Joukkoliikennevastaava Rauno Matintupa, EPO ELY-keskus 
Liikkuminen Palveluna eli MaaS  
 Toiminnanjohtaja Sampo Hietanen, ITS Finland 
Onko MaaS teknisesti mahdollista pikkukaupungeissa ja maaseudulla?  
 Toimitusjohtaja Tuomo Parjanen, iQ Payments 
Uudet liikkumisen palvelut 
 Liiketoiminnan kehitysjohtaja  Jouni Sintonen, TeliaSonera  
Case MaaS Seinäjoki 
 Infrajohtamisen konsultti Joni Tefke, Sito  
Tauko  
Paneelikeskustelu ”Maaseutu ja älyliikenne” 
 moderaattorina Sampo Hietanen, ITS Finland 
 Panelisteina:  
 Jouni Sintonen, TeliaSonera  
 Marko Forsblom, liikenne- ja viestintäministeriö  
 Aki Ylinen,  maaseutuyrittäjä, Seinäjoen  
  kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja 
 Peter Ulmanen, aluepäällikkö, Linja-autoliitto  
 Rauno Matintupa, EPO ELY-keskus 
 Tuomo Parjanen, iQ Payments 
Päätössanat, yhteenveto päivästä 
 Heli Siirilä, Sampo Hietanen 
16.10 Verkostoitumista / hyvää kotimatkaa  

Maaseutu ja älyliikenne -seminaari  

26.1.2016 klo 13 

Kaupungintalon valtuustosali, Kirkkokatu 6, Seinäjoki 

Järjestäjät: Yhteistyössä 

mukana: 

Mobility as a Service (MaaS) eli Liikkuminen 
Palveluna tarkoittaa kokonaisuutta, jossa voit 
ostaa tarpeittesi mukaan paketoituja liikku-
mispalveluja. Niihin kuuluu mm. autoilu-,  
joukkoliikenne-, pyöräily- ja kuljetuspalvelut. 
Maksat yhden hinnan, ja kustannus jakautuu 
eri kulkumuotojen kesken.  
Voit katsoa aiheesta julkaistun videon. 

https://eforms.uwasa.fi/lomakkeet/4111/lomake.html
https://www.youtube.com/watch?v=r0wHUzU4HBA

